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Kommissorium Kreds -  og Kommuneudvalg (KKU)  

Formål 
• Kreds- og kommuneudvalgets formål er at skabe sammenhængskraft mellem 

landsorganisationen, kredse og kommuner. 
• Kreds- og kommuneudvalgets primære formål er at arbejde strategisk og politisk – 

herunder at styrke Dansk Skoleidræts synlighed og position i kommunale og politiske 
sammenhænge, f.eks. i forbindelse med kommunalvalg og andre politiske initiativer, 
hvor skoleidrættens stemme bør høres. 

 
Mødeorganisering og struktur 
KKU’s medlemmer indstilles fra kredsene eller hovedbestyrelsen (HB). På det konstituerende 
HB-møde efter det ordinære repræsentantskabsmøde foretages udpegning til udvalget. 
 
Udvalget består af 5–6 medlemmer, der mødes fire gange årligt – to gange online og to gange 
fysisk. Udvalgets formand udpeges blandt HB’s medlemmer. Sekretær for udvalget er en 
medarbejder fra sekretariatets organisationsteam. Udvalgets mødeårshjul vedtages i HB. 
 
Kreds- og kommuneudvalget er forankret i HB, kredsforeningerne og eventuelle eksterne 
relevante kommunale samarbejdspartnere. 
 
Arbejdsområder 

• At styrke synlighed og aktiv tilstedeværelse i forhold til kommuner, 
kommunalpolitikere, embedsfolk, konsulenter, skoleledelser og skolebestyrelser – samt 
ved politiske begivenheder og valgperioder, hvor Dansk Skoleidræt med fordel kan 
markere sig. 

• At styrke relationspleje, netværksdannelse og dialog med kommuner og understøtte en 
fortsat kredsudvikling. Dette gøres ved at: 

o Vedligeholde og udvikle værktøjskassen til kredsforeninger, som indeholder 
redskaber til rekruttering, forretningsorden, årshjul og arbejdsbeskrivelser mv. 

o understøtte organisationens gældende vision og strategi 
o fremme gensidig inspiration, videndeling og samarbejde på tværs af 

kredsforeninger. 
o udarbejde et årshjul for KKU til brug i organisationen for at fremme dialog og 

sammenhæng – bl.a. på kredsformandsmøderne. 
o være aktive og synlige i forbindelse med kommunale budgetforhandlinger, 

kommunalvalg og andre politiske sammenhænge, hvor Dansk Skoleidræts 
formål, værdier og budskaber kan bringes i spil. 
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